MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 00663/2020 Em 29 de abril de 2020.

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos

à Indicação n° 0442/2020, de autoria da Vereadora THAINARA FARIA, conforme

manifestação prestada pela Secretaria Municipal da Saúde, conforme relato das

enfermeiras, não há necessidade de os pacientes chegarem tão cedo à unidade de

saúde, pois os atendimentos serão realizados de acordo com a triagem e a

necessidade de priorização dos casos será a partir da avaliação das enfermeiras.

Sendo assim, tecnicamente, não há necessidade de

instalação de bancos.

Colocando-nos à disposição para o
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Vml ( 009.090/2020

.....
.+>.

que fq_~~